
                                                                                     

1 

 

 

Kraków, dnia 13 grudnia 2022 r. 

Numer sprawy: BZP-2630-58/2022 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn. Dostawa sprzętu komputerowego oraz licencji na oprogramowanie komputerowe dla 

jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie - numer sprawy 

BZP-2630-58/2022. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 

z późniejszymi zmianami) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 
▪ Oferty zostały złożone w terminie do dnia 13 grudnia 2022 roku do godziny 09:30 za pośrednictwem 

platformy zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow 
 

▪ W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie składania ofert zostały złożone oferty 
następujących Wykonawców: 

 

 

Lp. 

 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 

Wykonawcy  

 

Cena oferty brutto  

 

 

Termin 

dostawy 

 

Okres 

gwarancji 

 

 
1 

 
BINO COMPUTERS S. BOBEK, B. BIELAK,             
S. BARA Spółka Jawna  
32-040 Wrząsowice, ul. Urocza 27 
NIP: 9441831634 
 

Cz. 1 – 2 337,00 zł 2 dni 36 miesięcy 

 

Cz. 2 – 5 713,35 zł 2 dni 24 miesiące 

Cz. 8 – 959,40 zł 2 dni 24 miesiące 

 
2 

 
Piotr Migda 
02-368 Warszawa, ul. Opaczewska 7 m. 16 
NIP: 5261657078 

Cz. 1 – 2 573,16 zł 

 

2 dni 36 miesięcy 

Cz. 2 – 4 482,12 zł 

 

2 dni 24 miesiące 

Cz. 3 – 20 126,49 zł 2 dni 36 miesięcy 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


                                                                                     

2 

 

Cz. 4 – 13 365,18 zł 2 dni 24 miesiące 

 

Cz. 5 – 7 890,45 zł 

 

2 dni 24 miesiące 

Cz. 8 – 1 172,19 zł 

 

2 dni 36 miesięcy 

 
3 

 
ZyCOM Polska Sp. z o.o.  
02-785 Warszawa, ul. Puszczyka 9 
NIP: 9511741050 
 

Cz. 3 – 21 973,00 zł 2 dni 60 miesięcy 

 

Cz. 4 – 14 080,81 zł 10 dni 60 miesięcy 

 

Cz. 5 – 8 167,17 zł 2 dni 60 miesięcy 

 

 
4 

 

Cortland Sp. z o. o. 
60-122 Poznań, ul. Zgoda 38 
NIP: 7780043683 

Cz. 3 – 21 012,09 zł 

 

2 dni 36 miesięcy 

Cz. 4 – 12 942,06 zł 10 dni 24 miesiące 
 

Cz. 5 – 7 638,30 zł 2 dni 24 miesiące 
 

 
5 

 

SOFTBOOKS S.C. GRAŻYNA GÓRSKA-JANIK, 
FABIAN SOJKA  
31-462 Kraków, ul. Pszona 3/69  
NIP: 6751321469 
 
 

Cz. 7 – 15803,04 zł 

 

2 dni nie dotyczy 

 
 

Informację z otwarcia ofert sporządził Sekretarz Komisji Przetargowej: 

mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 


